[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

от 19 февраля 2024 года                                                                           № 51.3

ст-ца Канеловская

Об отмене решения Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 04.12.2005 года № 3.2  «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации
 Канеловского сельского поселения Староминского района»

В целях  приведения нормативных правовых актов  в соответствие  с действующим  законодательством  Российской Федерации, на основании протеста Прокуратуры Староминского района  от 28.12.2023 № 07-04-/2399-23-20030045, руководствуясь статьёй 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района Совет Канеловского сельского поселения Староминского района,  РЕШИЛ:
1. Отменить Решение  Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 04.12.2005 года № 3.2 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Канеловского сельского поселения Староминского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                     Л.Г.Индыло

image1.jpeg